

AVIS DE SOCIETES

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

SOCIETE EURO-CYCLES

Siège social : Z.I KALAA KEBIRA 4060 HAMMAM – SOUSSE

La Société EURO-CYCLES publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 3^{ème} trimestre 2017.

	LIBELLE	UNITES	Performances du 3eme Trimestre		Cumul Période du 01/01 au 30/09		Variation		2016
			2017	2016	2017	2016	En valeur	EN %	
1	CHIFFRE D'AFFAIRE	Milliers de Dinars	23 562	27 417	69 546	67 599	1 947	3%	80 283
	Chiffre d'affaire Export	Milliers de Dinars	23 562	27 417	69 546	67 599	1 947	3%	80 283
							En nombres		
2	VOLUME DE PRODUCTION	VELOS	117 260	152 361	353 608	378 108	-24 500	-6%	470 511
							En valeur		
3	INVESTISSEMENT	Milliers de Dinars	400	1 600	1 531	3 249	-1 718	-53%	3 830
	Investissement corporels et incorporels	Milliers de Dinars	400	1 600	1 531	3 249	-1 718	-53%	3 830
	Investissement financiers	Milliers de Dinars					En valeur		
4	STRUCTURE D'ENDETTEMENT	Milliers de Dinars			22 057	16 648	5 409	32%	14 883
	Endettement à long et moyen terme	Milliers de Dinars			3 501	4 270	-769	-18%	3 501
	Échéances à court terme	Milliers de Dinars			296	246	50	20%	1 063
	Crédit de Gestion (Financement Import)	Milliers de Dinars			18 260	12 132	6 128	51%	10 319

Les bases retenues pour l'élaboration des indicateurs ci-dessus sont: la comptabilité générale et la comptabilité matière
Ces informations restent provisoires

Les chiffres arrêtés au 31/12/2016 Sont conformes aux Rapports du commissaire aux comptes.

Commentaires :

* La société EURO-CYCLES a réalisé au 30 Septembre 2017 un chiffre d'affaire de 69 546 MDT, soit une augmentation de 3% par rapport au 30 Septembre 2016.

* La production au 30 Septembre 2017 a diminué de 6% par rapport à la même période de 2016.

* Les investissements au 30 Septembre 2017 ont été de l'ordre de 1 531 409 DT, Ces investissements correspondent à la finalisation des travaux de construction, et le renforcement du parc du transport.

* Les engagements bancaires de la Société EURO-CYCLES se sont élevés à 22 057 MDT au 30/09/2017, soit une augmentation de 32% par rapport au 30/09/2016.